平成 24 年 7 月 20 日

各位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）

代表者名 代表取締役社長   田 泰夫

問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義

電話番号 ０３－３５６２－７５２５

来年度新規出店のお知らせ

㈱ハピネス・アンド・ディは、毎年度５～１０店舗程度の新規出店を計画しておりますが、

下記のとおり来年度の新規出店として鹿嶋店の出店が決まりましたので、お知らせいたしま

す。

鹿嶋店は店舗面積 45.82 坪。昨年 3 月に震災の影響により閉店した旧鹿嶋店の近隣に位

置するショッピングセンター内への出店であり、これまでの当社ブランド、知名度が継承

されるものと見込んでおります。

 鹿嶋店の出店により当社の店舗数は 45 店舗となります。このほか、当社は、現在、出店

計画を推進中であり、来年度中の出店は５～１０店舗程度となる見込みです。

記

１． 出店店舗の概要

「ブランドショップハピネス 鹿嶋店」概要

店名 ブランドショップハピネス 鹿嶋店

所在地 茨城県鹿嶋市宮中 290-1 ニュー鹿島ショッピングタウン

チェリオ内

店舗面積    ※ 151.48 ㎡（45.82 坪）

営業開始予定時期 平成 24 年 9 月 27 日

※ 店舗面積における「㎡（平方メートル）」の表記については、契約面積に基づき表記しております。

２． 業績への影響

本件による平成 24 年 7 月 2 日付「平成 24 年 8 月期 第３四半期決算短信」に記載

の平成 24 年 8 月期通期業績予想値の変更はございません。

以上